CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

REQUERIMENTO Nº.    /2025

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência, nos termos Regimentais, ouvidas as considerações do

Augusto Plenário, REQUERER a retirada do Projeto de Lei 08/2025, de

minha autoria, que determina o funcionamento dos semáforos das 23h às

5h em sistema de alerta com luz amarela piscante, na cidade de Franca.

A propositura em questão está sendo retirada para melhor

avaliação.

Câmara Municipal de Franca, em 14 de março de 2025.

Ver.  Marco Garcia

		2025-03-14T14:36:25-0300
	MARCO ANTONIO GARCIA:03943757854